202

πρόπτερος ὡς λακεῖ Κρίτια.
C R I. Non πάντας οὐδεὶς
αἰθητός, sed ἄγνωτος
τοιγάτοις ad dextera
TRI. Ergo λα-
mentum hoc σημ-
natur membrum
Cretam illam.
mat

mine dicunt. Quod si sigillū
cognouissem hoc, ὁ ὅπιμε
Critia, quam multas tibā
Gorgonas ex Creta hue at-
tulisse, τέχνη δucem inuidū
et insuperabilem reddidisse.
Poëtae autem et orato-
res multο me Perseo ante
posuissent, ut qui plures Gor-
gonas inuenissem. Verum
quoniam in Crete mentio-
nem incidi, adhuc memini
qui mihi sepulchrum Louis
tui iustius demonstrabant, et
occultas vales, quae matrem
eius enutrirant, quanquam
adhuc viridia ipsa ea arbus-
sta essent. C R I. At nea
sciebas incantationem et fas-
teria quibus viēdū fuisse.
T R I T. Si hæc, ὡς
Critia, per incantationes fa-
cta sunt, fortassis etiam ab
inferis excitasset illam, et
in lucem dulcissimam redu-
xisset. Sed nūgæ ista, ac lu-
dicra et fabula sunt, à poë-
tis præstigiose cōficta. Quæ-

ποὶ τῶν ἐκ ποδοῖν καὶ χεροῖν
ἰκτηταμέγιστων παράθραμα.
Κρ. καὶ τίνος ἐπομέσου μάρτυρος;
Τρ. ὑψιμέδοντα θύρα, μέ-
γαν, ἀμβρόσην, οὐρανίωνα,
ὑὸν πατρὸς, πνεῦματον πα=
πρὸς ἐπορανόμφορον, τῷν τρισ-
ῶν, καὶ εἰνὸς τρια ταῦτα νό-
μισι, Ζλωτόν δὲ ἡσθίον.
Κρ. ἀριθμέσιν με διδάσκεις,
καὶ ὅρκον ἀριθμητικόν καὶ
ἡ ἀριθμίας, ὡς Νικόμαχον
ὁ Γερασίων. οὐκ οἶδα γὰρ τι
λέγεσθαι τέτα τέτα τέτα.
μὴ τὸν τετρακοσίον τὸν Πυθαγό-
ρον, οὐ τὸν ὄρθοάστα καὶ τρια
κάστα; Τρ. σίγα τὰ νέρθε, καὶ
τὰ σιγῆς ἄξια. οὐκέτιδε ἀδε-
μήραρπτὰ φυτούριχνον· οὐδὲ
γάρ σε διδάξω τὸ τέτα πέντε, καὶ
τοῖς ὅποις πάντοτε, καὶ τί τὸ
σύνημα τῇ παντότῃ.
καὶ γὰρ
πράλειτοι τὸ Ταῦτα ἐπασχομ,
ἄπερ σὺ, λίνια Δέ μοι Γαλι-
λᾶς Κινέτα γρ. ἀναφαλαν-
τίας, εἰπέρθινον, οἱ τριτον
οὐρανοῦ ἀρροβάτησας, καὶ τὰ

τυμ, οἱ στατιστικοὶ
pedibusque extentam, cur-
su præteruehe. CRIEPI. Η.
Quemnam igitur tibi iura-
bo? TRIT. Deum altè
regnantem, magnum, æthe-
rium, atq; æternum, Filium
Patris, Spiritum ex Patre
procedentem, unum ex tri-
bus, οἱ ex uno tria. Hæc tu
Iouem puta, hunc existima
Deum. CR1. Numerare
me doces, οἱ insurandum
arithmetica tibi est. Nam
οἱ numeras, perinde ut Ni-
comachus ille Gerasenus.
Neque enim intelligo quid
dicas: Vnu tria, tria vnum:
num quaternionem dicas Py-
thagoricum illum, an octe-
nionem, an numerum ex tri-
ginta constantem? TRIT.
Tace ea quæ insrā sunt, quæ-
quæ silentio digna. Non li-
cet hoc pacto metiri puli-
cum vestigia. Ego enim do-
cebo te quid sit vniuersum,
οἱ quis fuerit ante omnia, οἱ
quæ item constitutio, quod de corpore vniuersi. Quando au-
tem me Galilæus ille conuenit, recalvassier, naso aquilo. qui
in tertium usq; cœlum per aërem ingressus est, quæq; optima
alique